«Προμήθεια Εξοπλισμού Η/Υ στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου με τίτλο «ECHO: Empowering
and Connecting Diverse Communities for Multi-Hazard Resilience with Open Data, Open

Models, and Open-Source Software»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια
ευρώ (4.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

101225575/ΗΕ, το οποίο χρηματοδοτείται από την 

Ευρωπαϊκή Επιτροπή μέσω του Προγράμματος Πλαισίου «HORIZON Europe», σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται 

στο σύνολό τους: 

Συνολικός Προϋπολογισμός: Τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (4.400,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

Είδος Α: Εξατομικευμένος Σταθερός Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Cpv: 30213300-8 

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού 

1 Κουτί Η/Υ: 

Be Quiet Pure Base 600 Midi Tower BG021 ή ισοδύναμο